
UCHWAŁA NR 246/XLIX/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 65/X/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 23 lipca 2019r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania 

nagród  ze specjalnego funduszu nagród w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Irządze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. poz. 583, 1005, 1079,1561), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1762 ze zm. poz. 935, 1116, 1700, 
1730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki przyznawania nagród  
ze specjalnego funduszu nagród w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Irządze stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 65/X/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 23 lipca 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się zapis §7 ust. 5 pkt b, który otrzymuje następujące brzmienie: „ sprawowania funkcji 
opiekuna stażu, mentora za każdą osobę odbywającą staż  i powierzoną danemu nauczycielowi – w wysokości 
200 zł brutto. 

2. Zmienia się zapis §13 ust 5, który otrzymuje następujące brzmienie: „wysokość przyznawanych nagród 
ze specjalnego funduszu nagród  określa się w wysokości: 

1) dla dyrektora szkoły do 2 500,00 zł, 

2) dla wicedyrektora szkoły do 2 000,00 zł, 

3) dla nauczycieli szkoły do 1 500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588EEB86-EDA3-4F38-9F56-3CAE81841325. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


